
HLAVNÍ PŘEDNOSTI

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

15 mm vysoký červený vysoce svítivý LED displej
Bezpečná a odolná konstrukce, těleso váhy z
nárazuvzdorného ABS plastu
Závěsné oko z houževnaté ocelolitiny
Snímač zatížení z jednoho kusu houževnaté nástrojové oceli
Otočný hák
Bezpečné přetížení 250% nosnosti váhy
Porušení váhy až při 400% nosnosti váhy
Přesný a stabilní údaj i při kývání břemene
Indikace vybitého akumulátoru
Indikace stavu nabíjení
Provoz cca. 130 hodin na jedno nabití
Vybaveno 230VAC dobíječkou
Výrobce těchto vah vyrábí váhy již více než 60 let

!

FUNKCE

HA-03 - JEŘÁBOVÁ VÁHA

!

!

!

Volitelné rozlišení 1500, 3000 a 6000 dílků
Přepínání netto/brutto, kg/lb
Automatické nulování a tárování v plném rozsahu

Přesná jeřábová váha. Spolehlivá a uživatelsky
jednoduchá. Široké využití, např. ve skladech,
expedicích a kdekoliv v lehkém průmyslu.

VOLITELNÉ - PŘI OBJEDNÁNÍ

!

!

Infračervené 4-tlačítkové dálkové ovládání
Akumulátor s vyšší kapacitou

model

TABULKA MODELŮ

HA-03-1,5 1500 0,5
HA-03-2 2000 1,0

standardní dílek
[kg]

váživost
k[ g]

TABULKA ROZMĚRŮ

1500

A
[mm]

260

B
[mm]

120

C
[mm]

570

D
[mm]

75

E
[mm]

90

F
[mm]

25x30

G
[mm]

26

hmontost
[kg]

10,9

model

HA-03-1,5

HA-03-2 2000 260 120 570 75 90 25x30 26 10,9

váživost
k[ g]

Patentovaná konstrukce
snímače zatížení.
Je spojen se závěsným
okem a hákem bez
šroubů, což zmenšuje
možnost havárie. Tvar
snímače snižuje riziko
poškození při přetížení.


